
Dodatečné informace k zakázce „Přístavba montážního a 
expedičního objektu“ 

 
 
Zadavatel 
Obchodní firma / název: OPTOKON, a.s. 
Sídlo / místo podnikání: Jihlava - Červený Kříž 250, PSČ 58602 
IČ:    13692283  
Kontaktní osoba zadavatele: Eva Vyoralová  
Telefon:   564040112 
E-mail:   vyoralova@optokon.com 
 
Zadavatel sděluje v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) následující dodatečné informace k podmínkám výběrového 
řízení vztahujícím se k výše uvedené zakázce na „Přístavba montážního a expedičního 
objektu“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 521528. 
 
Toto výběrové řízení není veřejnou zakázkou a zadavatel je osoba nepodléhající zákonu  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Zakázka je financována z operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK), projekt „Zavedení výroby nového optického konektoru a 
měřiče útlumu OTDR“ 
 
 
Dodatečná informace 
 
Technologie stávající klimatizace, které je z důvodu přístavby předmětem přeložení o několik 
metrů po fasádě, není předmětem nové přístavby. Jedná se o stávající technologie výrobní 
budovy. 
Na danou technologii klimatizace je sepsán smluvní vztah pro pravidelný servis a údržbu. 
Přesun a s tím související zásah do zařízení podléhá pod správu pravidelné údržby a servisu 
dodavatele zařízení. 
Ve výkazu výměr se jedná soubor "ZTI  OPTOKON_VÝKAZ VÝMĚR.xlsx" a položku 
OD.3 - "Odpojení a demontáž stávajících chladících jednotek, opětovné připojení a montáž 
chladících jednotek včetně materiálu, zřízení nové nosné konstrukce včetně materiálu, 
proplach rozvodů, tlaková zkouška uvedení do provozu", kterou v nabídce nenaceňujte. 
 
 
 
Odpovědi na dotazy 
 
Dotaz ze dne 11.9.2015 
Prosíme o ujasnění o jaký typ stavby se jedná, ze zadávací dokumentace, návrhu smlouvy a 
technické dokumentace není úplně zřejmé zda se jedná o stavbu zděnou nebo opláštěnou 
sendvičovými panely. 
 
Odpověď na dotaz  



Je požadována hala ocelové konstrukce opláštěná sendvičovými panely tak, jak je u vedeno 
ve výkazu výměr a v návrhu smlouvy. 
 
Je to v souladu se zadávací dokumentací, kde je uvedeno: 
"V případě nesouladu mezi zadávací dokumentací, projektovou dokumentací a výkazem 
výměr, je pro stanovení rozsahu díla vždy rozhodující výkaz výměr ." 
 
Uvedení požadavku na zděnou konstrukci v technické dokumentaci (B. SOUHRNNÁ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA) je administrativní chybou. 
 
 
 
Dotaz ze dne 14.9..2015 
Jaké má být typové a barevné provedení oken?Ve výpise je odkazováno na stávající výplně, 
ale už jsme v PD nenašli specifikaci stávajících. 
 
Odpověď na dotaz 
Okna jsou navržena plastová bílá. Původní požadavek na probarvení byl zrušen na základě 
vzájemné dohody s projektantem. Požadovaný tvar je patrný z pohledů. Taktéž přikládám foto 
stávajících oken 
 

 
 
 
 
  



Dotaz ze dne 14.9..2015 
Hliníkové dveře – mají se otevírat dovnitř či ven? A mají být plné nebo prosklené? Není to ve 
výpise specifikováno. 
 
Odpověď na dotaz 
1) Integrované dveře do sekčních vrat se musí otevírat ve směru úniku viz. PBŘS 
Evakuace - únikové cesty 
Únikové cesty musí zajistit bezpečnou a včasnou evakuaci všech osob z požárem ohroženého 
objektu a přístup požárních jednotek do prostorů napadených požárem. 
Je-li k dispozici více únikových cest mohou být i dveře vodorovně posuvné. Uzávěry otvorů 
dveří,vrat,jimiž prochází úniková cesta se musí otvírat ve směru evakuace. Únikové cesty 
musí být navrženy tak, aby umožňovaly požární zásah v kterémkoliv místě skladu alespoň ze 
dvou stran. 
 
2) Protipožární dveře se osazují do st. otvoru. viz foto v příloze. Jejich popis je uveden i ve 
výkazu výměr. 
Dveře dřevěné dýhovaná plné standart 10 EW15DP3 2 křídlové 200×205 cm; ocelová 
zárubeň 
 

 
 
 
 
V Jihlavě dne 16.9.2015 
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